ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SAF?EGNA

Deliberazione n.

3 4 LUG. 2008

adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Presa atto dimissioni dall’ incarico ex art. 15 Septies D.Lgs. 502/92 del dr.
PONTI Serafinangelo — Dirigente Sanitario Resp.le Strutt. Compl. di Direzione Medica
Presidio Ospedaliero — P.O. Sirai.

Su proposta del Resp.le del Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazione n. 1132 del 26/09/2008 ¢ stato conferito un incarico
a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 Septies D.Lgs. 502/92 al dr.
PONTI Serafinangelo nato a Paulilatino il 08/10/1963 in qualitd di
Dirigente Sanitario Resp.le Strutt. Compl. di Direzione Medica Presidio
QOspedaliero — P.O. Sirai;

ATTESO che con nota del 22/06/2009 il dr. PONTT Serafinangelo ha rassegnato le
dimissioni dall’incarico predetto a decorrere dal 01/07/2009;

RITENUTO di dover prendere atto, formalmente, delle dimissioni rassegnate dal dr.
PONTI Serafinangelo dall’incarico ex art. 15 Septies D.Lgs. 502/92 di
Dirigente Sanitario Resp.le Strutt. Compl. di Direzione Medica Presidio
Ospedaliero — P.O. Sirai, a decorrere dal 01/07/2009 ;

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per t motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni rassegnate dal dr. PONTI Serafinangelo, nato a Paulilatino
il 08/10/1963, dall’incarico ex art. 15 Septies D.Lgs. 502/92 di Dirigente Sanitario Resp.le
Strutt. Compl. di Direzione Medica Presidio Os dallero —~ P.O. Sirai, a decorrere dal
01/07/2009 . SR ”’f}

[
L DI ﬁo {JﬁENERA}E
(Dr. C ES A Pietro Pasquale)

DRAE A




ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

ttesta che la deliberazione
n. del 1 4 LG, 2008

¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7
a partire dal__§ 4 LU0 ‘] 2.8 16, 2009
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

/ﬁ\’ﬁ% EEE,\
Y a sy p;\ 11 Responsahile Servizio Affari Generali

£

Allegati n,

Destinatari




